
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА 

ДОКТААЛ 

 

от 11 января 2024 г. № 3 

г. Кызыл 

 

О внесении изменений в постановление 

Правительства Республики Тыва  

от 7 июня 2023 г. № 386 

 

 

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской Феде-

рации, постановлением Правительства Российской Федерации от 14 мая 2021 г. 

№ 731 «О Государственной программе эффективного вовлечения в оборот зе-

мель сельскохозяйственного назначения и развития мелиоративного комплекса 

Российской Федерации» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление Правительства Республики Тыва от 7 июня 

2023 г. № 386 «Об утверждении правил предоставления и методики распреде-

ления иных межбюджетных трансфертов из республиканского бюджета бюд-

жетам муниципальных образований Республики Тыва на подготовку проектов 

межевания земельных участков и на проведение кадастровых работ» следую-

щие изменения: 

1) в преамбуле цифры «2002» заменить цифрами «2022»; 

2) пункт 2 изложить в следующей редакции: 

«2. Признать утратившими силу: 

постановление Правительства Республики Тыва от 14 декабря 2021 г.            

№ 692 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии на финансовое 

обеспечение (возмещение) части затрат, связанных с подготовкой проектов ме-

жевания земельных участков и проведением кадастровых работ»; 

 

620200099/28421(3) 



2 

620200099/28421(3) 

постановление Правительства Республики Тыва от 16 июня 2022 г. № 379 

«О внесении изменения в пункт 3.2 раздела 3 Порядка предоставления субси-

дии на финансовое обеспечение (возмещение) части затрат, связанных с подго-

товкой проектов межевания земельных участков и проведением кадастровых 

работ»; 

пункт 6 постановления Правительства Республики Тыва от 14 апреля 

2023 г. № 246 «О внесении изменений в некоторые постановления Правитель-

ства Республики Тыва в сфере предоставления субсидий».». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-

портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Рес-

публики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Глава Республики Тыва                                                                             В. Ховалыг 

http://internet.garant.ru/document/redirect/402830886/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/402830886/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/402830886/0
http://internet.garant.ru/document/redirect/28701424/1216
http://internet.garant.ru/document/redirect/28701424/286996924

